PAGE
2

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29 » июня 2009 г.

                  №  205

г. Чебоксары

	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Респуб​лики от 5 июня 2006 г. № 142

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о противопожарной службе Чувашской Республики, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от    5 июня 2006 г. № 142 «О противопожарной службе Чувашской Республики»      (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 августа 2006 г. № 206, от 28 апреля 2007 г. № 87), изменение изложив абзац пятый пункта 3.1. раздела III «Основные функции противопожарной службы» в следующей редакции:

«организует и осуществляет тушение пожаров, проведение связанных с ними первоочередных аварийно-спасательных работ;  организует осуществление мер пожарной безопасности в лесном фонде на территории Чувашской Республики,  за исключением объектов, тушение пожаров на которых входит в полномочия федеральной противопожарной службы, в соответствии с законодательством Российской Федерации;».

Председатель Кабинета Министров

        Чувашской Республики

п/п

       С. Гапликов